: Zuromin, dnia 16.01.2018 r.
GKMiZP.271.2.22.2018

WYKONAWCY

Dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr GKMiZP.271.2.22.2017 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o warto$ci zamoéwienia mniejszej od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych pn. ,Przebudowa boiska
pitkarskiego i budowa biezni prostej 4-torowej, rzutni do pchniecia kula, skoczni do skoku w dal i tréjskoku przy
Zespole Szkot nr 2 w Zurominie oraz budowa boiska wielofunkcyjnego przy Samorzadowej Szkole Podstawowej
w Raczynach”

Zamawiajgcy Gmina i Miasto Zuromin dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn.
zm.) przekazuje tre$¢ zapytan, ktore wptynety do Zamawiajgcego z dnia 12.01.2018r. dot.
Cze$¢ | - Przebudowa boiska pitkarskiego i budowa biezni prostej 4-torowej, rzutni do
pchniecia kulg, skoczni do skoku w dal i tréjskoku przy Zespole Szkét Nr 2 w Zurominie wraz

z osSwietleniem boiska i stanowiska do pchniecia kulg wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

W przedmiarze na wykonanie instalacji o$wietlenia istnieje niezgodno$¢ obmiaru dtugosci
linii kablowej -w przedmiarze dtugos¢ linii kablowej YAKY do o$wietlenia boiska jest 184 mb
powinno by¢ zgodnie z projektem 234 mb

Odpowiedz
W zatgczeniu poprawiony przedmiar robét.

Pytanie nr 2

Na odcinku od ztgcza o$wietleniowego SKO w kierunku biezni kable do o$wietlenia biezni
i boiska pitkarskiego biegng po tej samej trasie -czy na tym odcinku nie nalezatoby utozy¢
kabla zasilajgcego oswietlenie biezni w ramach | etapu inwestycji.

Odpowiedz
Okablowanie os$wietlenia biezni nie jest objete przedmiotem zamoéwienia i nie bedzie

realizowane na tym etapie.

Pytanie nr 3

W zwigzku z trudno$ciami z dobraniem oprawy os$wietleniowej wg zamieszczonego przez
Panstwa opisu w projekcie budowlanym prosze o podanie przyktadowych typéw opraw do
os$wietlenia boiska (wielu producentéw oswietlenia wycofuje sie z produkcji opraw
metalohalogenkowych i zastepuje je oprawami ze zrédtami LED)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych opraw np. typu LED pod warunkiem
spetnienia minimalnych parametrow natezenia Swiatta wskazanych w dokumentacji
projektowe;.

Ponadto Zamawiajgcy Gmina i Miasto Zuromin zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn.
zm.) dokonuje zmiany tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Zakres zmian jest nastepujacy:

1. Zmienia sie Zalacznik do SIWZ:
Zat. Nr 3b do SIWZ - Przedmiar robét - O$wietlenie boiska ZS Nr 2 w Zurominie ¥
Zamawiajacy zamieszcza nowy:
Zat. Nr 3b do SIWZ - Przedmiar robét - Oswietlenie boiska ZS Nr 2 w Zurominie
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